ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2024 года

	              № 103/486-15

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка 1504
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии 1504, Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия
 п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 1504 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Бельды Викторию Николаевну, образование высшее, Забайкальский отдел ГКУ «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края, начальник отдела, предложенную в состав комиссии Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию 1504.

	Заместитель председателя
Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии

	А.В.Токарев

	Секретарь заседания

Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии
	Е.А.Малова